

## Lauantai Talkoossa

(Jatkoa kuudentelta sivulta)

takkaisellakin puolella kuului huuto: että työ on tehty.

Hämärä oliin jo ehtinyt kun työ kaikkialla saatiin tehdyksi. Vaunuihin kannettiin yksi osa puista, vietäväksi kaupunkiin.

Jokainen silmäli laajaa ja pitkää radan penkettä, joka puolentoista tunnin työllä oli tehty puhtaaksi. Yhteistyön, toverillisen yhteistyön yhteinen summa oli nyt kaikkien edessä elävänä todisteena.

"Internationalen" ratkuessa jätettiin työpaikka ja astuttiin junaan palataksemme takaisin kaupunkiin.

Väsyneitäkin oltiin, sillä melkein poikkeuksetta ei kukaan ollut tilaisuudessa aterioimaan matkalle lähtiesä. Mutta kotituntulo oli yhtä rattaista, melkeinpä vieläkin rattaistaampi, sillä jokainen sisimmässään nautti, oli iloinen siitä, että yksi niistä monista epäkohdista on saatu korjatuksi. Se ajatus nostatti ja kohotti jokaisen mielen, jota vallankumouslaulut vielä voimakkaalla sanoillaan ikäänkuin hyväili.

Pietariin saavuttua odottivat taas raitiovaunut työstä tulleita, viedäkseen heidät sinne mistä heidät toivatkin.

Vaunun tultua kokoontumispaikalle, järjestäytyi kukin osasto riviin ja lähti jatkamaan kulkuaan sinne osaan piirin aluetta, jossa osaston jäsenet asuvat.

Vallankumouslaulut kajahtivat rauhaan vaipuneen kadun hiljaisessa elämässä, askelten tasainen tahti tulee laulun säestäjäksi. Milloin laulua ei kuulu, kajahtaa isojen kivitalojen seinää vastaan askeleista syntynyt oimuiselta kuuluva ääni, trap, tra, trap...

"Toverit, yhtä jalkaa", kuuluu joukosta ääni.

"Työmiehet, kyntäjät ja kaikki" kuuluu viimeisenä lauluna joukosamme, joka oli päässyt eroamispaikalleen. Se oli laulu Internationalesta ja työstä.

Toverillinen hyvästijätö, ja niin jokainen riensi kotiinsa.

Pietari 19 IX—20.

Mukana ollut.

### GOLDENDALE, WASH.

Ilmat ovat päivisin olleet auringon paisteisia vain tuulet ovat olleet kovat, ja kylmät yöt hidastuttavat kevätkylvöjä. Talvinaut ovat kasvaneet yleensä hyvin.

Verot ovat nousseet kolminkertaisesti sitten viime vuoden ajaasta. Henkilöveroa parasta aikaa peritään. Otavat pakkoluovutuksella vaikka ainoan lehmän, jos ei ole muuten maksaa. Jos on työpaikassa, niin peritään vero palkasta, ellei ole käteistä rahaa.

Kapitalismin kiristys on kova jokapaikassa, se on tosi asia.

Vastaa kysymykseen joka oli Toverittaren 17 numerossa. Millä voitaisi parhaiden korjata se epäkohta, jota useat naiset väittävät, että ei ole aikaa lukea lehteään Toveritarta?

Uskon, että kaikilla naisilla on senverran aikaa, jos on halua lukemiseen. Voi lukea vähän kerrassaan, niin kyllä viikon varrella lehti iutuksi tulee, ellei sitä voi kohta kokonaan lukea. Toveritar onkin hyvin toimitettu lehti, siinä on meille äideille paljon opettavaista lukemista.

Olen äiti, kasvatat kahdeksaa lasta, joista 6 on alle neljäntoista ja

nuorin ei ole vielä kahta vuotta täyttänyt. En ole elämän huolista vapaa, mutta kuitenkin on haluni seurata lehteämme. Ikävä asia se on, kun kaikki eivät ole henkisen ruuan tarpeessa, mutta heitä täytyy kasvatata ja vetää mukaan.

Ehdottaisin, että isommilla paikkakunnilla, joissa on tilaisuus pitää iltamia ja kerätä rahaa, niin voisi kerätyillä varoilla tilata Toveritarta vähäksi aikaa sellaisille henkilöille, joille se ei ennestään tule. Kun he tustuisivat lehteen, niin he tilaisivat sen halusta itselleen. Laulen, että se tuottaisi tuloksia ja vetäisi uusia joukkoja lehden lukijapiiriin.

Olkoon nyt sotahuutonamme: Toverittaren tilaajamäärä 15,000!

Lämmin tervehdys Toverittaren lukijakunnalle.

Yksi isosta joukosta.

### QUINCY, MASS.

Quinsystä ei ole näkynyt Toveritaresa pitkään aikaan mitään. Se ainainen rähinä ja kaiketi epäselvä tilanne lienee osaltaan vaikuttanut lamaanuttavasti ensin, mutta nyt kumminkin jo aletaan olla selvillä vesillä. Nyt ei enää auta oikeistolaisen "boikotit" eikä mikään. Vasemmistolaisilla on oma osastonsa ja

toiminta on kaikinpuolin vilkasta. Nähdessä, että heillä on niin kova halu Quincinkin yleisö näyttää jo alkavan suorittamaan kaikkea ohjelmaa. Saakäsitä, missä on heidän paikkansa, massa tilaisuudessa näytettiin kappale "Hän on systästä". Esitys sujui koko hyvin.

Työolot ovat huonot täälläkin. Jos onkin joitakin töitä, jossa tehdään pari tai kolme päivää viikossa niin palkka on alapuolella elinkustannusten. Siis yhä vaan kiristetään näkökyötä. Ja sitä jatkuu niinkauan kun työlläiset sen sallivat.

L. K.

— Kenelle ei vielä tule Toveritar, kiiruhtakoon tilaamaan sen heti!

## VILPITÖIN KIITOKSEMME

teille Tacoman toverit ja toverittaret siitä yllätysjuhlasta, jonka te olette meille niin monilukuisena hommanneet 1 päivänä toukokuuta, A. Wuoren syntymäpäiväksi ja uuden talomme valmistamisen muistoksi. Monipuoliset oli ne herkut, joilla pöytäamme katoitte.

Erittäin lausimme sydämelliset kiitoksemme siitä arvokkaasta lahjasta, jonka toitte meille, todistamaan toveruuttanne sekä juhlan alkuunpanijoille: Mrs. W. Ruuttialle, Mrs. M. Johnsonille ja Mrs. A. Aspille. Kiitos vaivoistanne. Mieltämme erittäin tämä innostaa! Tositoveruudella teitä aina muistamme.

### Maria ja Alex Wuori

523 SO. OAKES STREET,

TACOMA, WASH.

## KEITTIÖNNE ON PUHDAS JA SAVUTOIN KUN KÄYTÄTTE MAZOLAA PAISTAESSANNE

Emäntien ei tarvitse olla hämillään vaikka mies sattuisikin tulemaan kotia ennen tavallista aikaansa; keittiö on puhdas savusta ja voimakkaista paistien hajuista.

Käyttäessänne MAZOLAA paistaessanne on keittiönne vapaa savusta. Se on poikkeus tavallisesta rasvasta, siksi että se valmistaa ruuat ennenkuin ne kohoavat savuamis-asteeseen.

Tehdessään keittiönne puhtaaksi ja miellyttäväksi, MAZOLA myös halventaa keittokustannuksia, sitä voi käyttää niin moneen eri tarkotukseen, keitoissa ja paisteissa, sillä MAZOLAAN ei yhdisty ruokain eri makuja, ja siksi sitä voi käyttää uudestaan ja taas uudestaan eri paistilajeissa, kuten kaloissa, munissa sipulissa ja muissa juurikasveissa. On tarpeellista ainoastaan siivilöidä se jälkeen eri paisti-lajien käytön.

Jos ette vielä ole käyttäneet MAZOLAA, niin ostakaa sitä heti kannu ruokatavarakauppiailtanne, ja ilman sitä ette tule koskaan senjälkeen olemaan. Myydään paintin, neljänneksen, puolen- ja gallonan kannuissa.

### TAKAUS:

Jos ette ole täysin tyytyväisen Mazolaan niin kauppiassanne palauttaa rahanne.



CORN PRODUCTS REFINING CO.  
17 Battery Place, New York.